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Código A B C     Precio Unidades embalaje

Código A B C     Precio Unidades embalaje
BRPS20051 2 00 51 0 13 100
BRPS30061 3 61 0 13 100
BRPS40076 4 76 0 18 100
BRPS50108 5            108 0 30   50
BRPS60115 6            115 0 42   50
BRPS70163 7            163 0   25

"R"

5.00 mm 0,30 €
0,30 €
0,34 €
0,34 €
0,40 €
0,50 €
0,50 €

0,050 €
0,100 €
0,25 €
0,40 €
0,50 €
0,76 €



4,60 € 
5,45 € 
6,85 € 
8,15 €
8,50 € 
9,80 € 
9,80 € 
12,00 €
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asa y cadena

Código A B C     Precio Unidades embalaje
1
1
1
1
1
1
1
1
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Código A B C     Precio Unidades embalaje
BTLP16082

BTLP19076

BTLP19105 
BTLP22125
BTLP25110
BTLP25142
BTLP28125

16.

19
22

25

82

76
105
125
110
142
125

112 

112
135
158
148
180
156

2,80 €

2,80 €
2,80 €
6,00 € 
7,00 €
7,00 €
7,00 €

1

1

1
1
1
1
1
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Tercer punto STANDAR

 Cat d1-d2 Pipe/L1  Rosca (D) Minimo  Maximo Precio 
BTL3022400        400 mm    530 mm     770 mm 46 €
BTL3022450        450 mm    580 mm        820 mm 50 €
BTL3012500        500 mm    630 mm     860 mm        52 €
BTL3022500        500 mm    630 mm     880 mm
BTL3022600        600 mm    730 mm     980 mm        54 €

Tercer punto REFORZADO

 Cat d1-d2 Pipe/L1  Hilo D Minimo  Maximo Precio 
BTL3622400        400 mm   M36X3

2-3
3-3

  M36X3
  M36X3
  M36X3

   530 mm     770 mm 100 €
BTL3622450        450 mm    580 mm        820 mm 105 €
BTL3623500        500 mm    630 mm     880 mm 118 €
BTL3633580        600 mm    730 mm     980 mm        120 €

 Cat d1-d2 
09353      1

Pipe/L1  Hilo D 
  318 mm M27X3

Minimo  Maximo Precio 
  545 mm     790mm 72.00

52 €



A B C Precio
BLLB562245 56 22.10 45

BLLB643045 64 30.50 45

tercer punto

A B C Precio
BTLB502551 50.00 25.40 51 6,00
BTLB511944 50.80 19.0 44 6,40
BTLB602551 60.00 25 51 8,00
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BLLB643845 38.00
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7,30
4,80

7,90
8,00
8,00



Llave en cruz para turismo

Código Tamaños en mm Longuitud en pulgadas Precio
6212 17x19x21x1/2"     14 & 16 12,00 €
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Juego de llaves estrella

Código  Tamaños en mm Peso en gr aprox Precio
31485  6x7, 8x9, 10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 18x19, 20x22 1170 30 €
64608                         6x7, 8x9, 10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 18x19, 20x22 2875            50 €

         21x23, 24x27, 25x28, 30x32

8 Piezas 12 Piezas

Juego de llaves fijas

Código  Tamaños en mm Peso en gr aprox Precio
31480 6x7, 8x9, 10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 18x19, 20x22 804  18 € 
31481          6x7, 8x9, 10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 18x19, 20x22 2204 42 €

         21x23, 24x26, 25x28, 30x32

8 Piezas 12 Piezas



Alicate universal
Código Tamaño en mm Tamaño en pulgadas Precio
6301-C 150 6 4,00 €
6301-C 175 7 4,20 €
6301-C 200 8 4,40 €

Llave de cadena

Código Tamaño en mm Tamaño en pulgadas Precio
6406 25 X 32  1 X 1-1/4  7,00 €

Llave fleje

Código Tamaño en mm Tamaño en pulgadas Precio

6407         25 X 32 1 X 1-1/4 12,00 €

Llave STILLSON
Código  Tamaño en mm Tamaño en pulgadas Precio
6401-12 300 12 16,00 €
6401-14 350 14 18,00 €
6401-18 450 18 20,00 €
6401-24  600   24 30.00 € 
6401-36  900    36 50.00 € 

Llave STILLSON reforzada
Código    Tamaño en mm Tamaño en pulgadas Precio
6402-12 300 12 20,00 €
6402-14 350 14              24,00 €
6402-18 450 18              30.00 €
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Tornillo de banco
Código     Tamaño mm     Tamaño en pulgadas     Longuitud mordaza     Altura mordaza     Apertura mordaza     Precio

RH-1000                  80       3      80 mm 50 mm     80 mm  40,00 €
50,00 €
56,00 €
66,00 €

RH-1001                 100       4    100 mm 70 mm   100 mm 
6702-125 BW         125       5    125 mm 85 mm   130 mm 
6702-150 BW         150       6    150 mm 90 mm   165 mm 

Código  Tamaño en mm       Tamaño en pulgadas Precio
  6605 300 12 12,00 €

Arco de sierra tubularArco de sierra STANDAR
Código  Tamaño en mm       Tamaño en pulgadas Precio
  6601 300 12 9,00 €

Aceitera flexible
Código      Capacidad en cc Precio
7102 300 5,80 €

6,40 € 5,80 €
6,40 €

7102-500 FL  500 

Aceitera rígida
Código      Capacidad en cc Precio
7102-F        300        
7102-500 F        500        

 

Bomba de engrase
Código Capacidad CC/OZ Presión Pistón  Modelo   Acabado Precio
7107-285 285 / 10  5000PSI    5/16"      Plata al horno 16,00 €.
7107-445 445 / 15 7000PSI    5/16"    Boton de bloqueo de liberacion Plata al horno 19,00 €
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